MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 256/SPA de 25 de novembro de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca do Concurso Público referente ao Edital

No401/15 – PROGEPE, na área de conhecimento de Biodiversidade/ Ecologia

Vegetal e Métodos Quantitativos, os seguintes membros:

José Marcelo Rocha Aranha  UFPR – Palotina  Presidente

Carina kozera    UFPR – Palotina   Titular

Leila Teresinha Maranho   Universidade Positivo   Titular

Marco Fabio Maia Corrêa   UFPR – CEM   Titular

Fernanda Ferrari    UTFPR – Dois Vizinhos  Titular

Luciana Mello Ribeiro   UNILA – Foz do Iguaçu  Titular

André Martins Vaz dos Santos  UFPR – Palotina   Suplente

Patricia da Costa Zonetti   UFPR – Palotina   Suplente

Alexandre Leseur dos Santos  UFPR – Palotina   Suplente

Éder André Gubiani    UNIOESTE - Toledo  Suplente

Marcia Santos de Menezes  UFPR – Palotina   Suplente

Elisandro Pires Frigo